# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 13 (25) Listopada. — 1855 roku.

№ 313.

Jutro. ŚŚ. Konrada B., i Piotra B.
Ubyło dnia godzin 8, min: 27.

## OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z początkiem roku 1856, rozpoczynamy rok 36ty istnienia *Kurjera Warszawskiego*.